
ZARZĄDZENIE NR 39/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 i 4 zarządzenia Nr 69/19
Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Zespół do spraw analizy systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zwany
w dalszej części zarządzenia Zespołem, w następującym składzie: 
1) Janusz Pytlak - Przewodniczący Zespołu;
2) Damian Daniłowski;
3) Dariusz Kujbida;
4) Dorota Kubiś.

§ 2.
Do zadań Zespołu należy:
1) dokonanie analizy funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi;
2) dokonanie analizy możliwości wprowadzenia alternatywnych metod ustalania opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi;
3) wypracowanie  propozycji  rozwiązań  warunkujących  sprawne  funkcjonowanie  systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi;
4) analiza stanu przygotowania spółki Wodociągi i Kanalizacja do realizacji zamówienia na

odbieranie odpadów komunalnych w formule in-house. 

§ 3.
Zespół w terminie do 30.06.2020 r.  przedłoży Burmistrzowi Szydłowca na piśmie wyniki
przeprowadzonej analizy.

§ 4.
Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


